caput 312.

Μελίλωτος Græcis: Melilotus, sertula Campana,
& corona regia Latinis.

DOnatur mista melilotus dote, sed vrit
Gnauius atque gelet, nec non per cæca resoluit
Spiras

Spiramenta foras qui seuit in intima chymum,
Nec nihil astringit, coquit insuper, atque dolores
Auriculæ, & stomachi, capitisq; refrænat, achores
Præterea sopit, nec non meliceridas aufert.

caput 313.

Μανδραγόρα Græcis: Mandragoras, malus
canina & terrestris Latinis.

Mandragoras terna friget sub corte, calétque
Nominib; & fessos dulci complectitur artus
Atque quiete rigat, nec non cruciamina tollit.

caput 314.

Νυμφαία Græcis: Nymphæa La:

Nymphææ radix semenq; gelaescit & aret:
Abstergitq; parum, nec rodit corpora morsu,
Nec non vesicæ stomachiq; doloribus obstat,
Nec non cæliacæ, aluique fluentia repellit
Atque dysenteriam, roseoque nitentia rore
Flumina, dein Veneris ludibria subdola mulcet,
Atque glabreta quibus toto celeberrima mundo
Nomen adinuenit pecus arcet, & exerit alphas.
Ne ruat in Veneris ludum cumulatius æquo
Raptus amore truci, datur hinc præstare, maritus.

Caput 315.

Νάπυ, ἢ σίνυπι Græcis: Sinapi Latinis.

Ordine sub quarto flagrat, marcetq; sinapi,
Nec non absterget, secatur insuper, atque reuellit
Ex als

Marci Neuiani Gerardimontani

Ex alto, sed enim prædatur corpora morfu,
 Nec non scabritiem salebrofi tramitis aufert,
 Antiadâsque simul pacat, reliquosque tumores
 Præduros abigit, nec non tormenta lienis
 Et veteres alios mulcet lenitque dolores,
 Ischiadosq; simul rabiem, magnumque repellit,
 Lichenemque feram: psoræque tyrannida sopit,
 Et cobibet lepram, sugillatisque medetur,
 Nec non hystericæ confert, oculique vigori,
 Asthma deinde, simul lapides, hydropaque tollit,
 Atque glabreta quibus toto celeberrima mundo
 Vel captis visu posuit vulpecula nomen,
 Auditumque grauem profligat, & auris abercet
 Murmura, quinetiam ex cerebro proritat inertem
 Lympham, phthiriasin dein amouet, atque veternum
 Mitigat, atque valet sternutamenta ciere.

caput 316.

Ῥόδοδαφνή, ἢ Ῥόδοδένδρον Græc. Nerium,
 rhododaphne, & rhododendrum La.

PER cæcos chymum rhododaphne mittit hiatus
 Illita, sed manes potata remittit ad imos.

caput 317.

Ῥάβδον Græcis: Ferula Latinis.

ATTenuat semen ferulæ, & calefactat, & arceat
 Tormina, sudores mouet inde. Medulla virentis
 Nonnihil astringit, sputumq; cruore madescens
 Cæliacenz, dein patulis ex naribus imbrem
 Sanguinis vndantem sistit, vulnusq; coerces,
 Effera

Effera quod dederit scelerato vipera morfu.

Caput 318.

Νάρκισσος Græcis: Narcissus Latinis.